关于拟接收娜地热·沙依木为党的发展对象的公示书

北京交通大学经管学院本科生第五党支部拟于近期

讨论接收娜地热·沙依木为党的发展对象。现将有关情况公

示如下：

娜地热·沙依木，女，1997 年 8月出生，大学本科学历。

2004 年 9 月至 2010 年 7 月，于新疆泽普石油三小上小学；

2010 年 9 月至 2013 年 7 月，于新疆巴州石油三中上初中；

2013 年 9 月至 2016 年 7 月，于新疆昌吉回族自治州第一中

学上高中；2016年 9 月至今，于北京交通大学上大学。现任

经管 2015 班团支书，曾获 2019 年北京交通大学英才奖。

2021 年 2 月 27 日提出入党申请，2021 年 3 月 28 日经党支

部研究确定为入党积极分子，参加集中培训，通过党课，初

级党课成绩 64。

培养联系人：李宗璞、任奕。

公示起止时间：2022 年 4 月 14 日至 4 月 20 日 24 时。

公示期间，经管学院本科生第五党支部接受党员和群

众来电、来信、来访。

联系人：李亚桐

联系电话：15101156858

来信来访地址：北京市海淀区北下关街道北京交通大学

思源东楼 501-2

经济管理学院本科生第五党支部

2022 年 4月 14日

关于拟接收符晨曦为党的发展对象的公示书

北京交通大学经管学院本科生第五党支部拟于近期

讨论接收符晨曦为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

符晨曦，女，2001 年 10 月出生，高中学历。2006 年 9

月至 2012 年 6 月，于安徽省临泉县育新小学上小学；2012

年 9 月至 2015 年 6 月，于安徽省临泉县第四中学上初中；

2015 年 9 月至 2018 年 6 月，于安徽省临泉县第一中学上高

中；2018 年 9 月至今，于北京交通大学上大学。曾获北京

市大学生创新训练项目市级奖励。2020 年 4月 9日提出入

党申请，2020 年 4 月 14 日经党支部研究确定为入党积极分

子，参加集中培训，通过党课，初级党课成绩 87。

培养联系人：孙闻杰、杨丽萍。

公示起止时间：2022 年 4 月 14 日至 4 月 20 日 24 时。

公示期间，经管学院本科生第五党支部接受党员和群

众来电、来信、来访。

联系人：李亚桐

联系电话：15101156858

来信来访地址：北京市海淀区北下关街道北京交通大学

思源东楼 501-2

经济管理学院本科生第五党支部

2022 年 4月 14日